- 1 -

湖南交通工程学院教师发展中心
湘交院培〔2021〕5 号

关于开展“全国普通高校本科教育教学质量评估监

测”专题培训的通知

根据教育部高等教育教学评估中心《关于开展“全国普通高校

本科教育教学质量评估监测”专题培训的通告》，将以线上形式开

展培训。我校为了进一步抓好本科教育教学质量评估监测培训的贯

彻落实工作，学校决定开展“全国普通高校本科教育教学质量评估

监测”专题培训，现将有关事项通知如下。

一、组织单位

人事处(教师发展中心)、教学质量监控与评估中心

二、参培人员

陈治亚、刘文君、刘 杰、刘平娥、彭文武、樊晓平、余孟辉、

刘初生；教务处、教学质量监控与评估中心；各二级学院（部）院

长（主任）、副院长、教研室主任。

三、培训时间、地点

时间：2021 年 11 月 30 日(周二)上午 8:30-11:30。

地点：体育馆 103 室。

四、培训内容

- 2 -

本次培训的主要内容有：

1.研制发布高等学校本科教育教学质量发展报告，推进高等教

育高质量发展;

2.共建共享高等教育质量监测国家数据平台，推进高等教育质

量监测创新发展;

3.《全国普通高校本科教育教学质量报告》解读;

4.从《全国普通高校本科教育教学质量报告》看本科教育教学

质量发展;

5.《全国普通高校本科教育教学质量报告》中的教师与学生调

查结果。

五、其他事项

1.请参培人员提前安排好工作，准时参培。

2.请参培人员完善附件：“全国普通高校本科教育教学质量评

估监测”专题培训报名表，填好后于 11 月 26 日下午 5 点前将附件

发至邮箱 604786098@qq.com。

教师发展中心

2021 年 11 月 26 日

mailto:“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题培训报名表，填好后于11月26日下午5点前将附件发至邮箱604786098@qq.com。
mailto:“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题培训报名表，填好后于11月26日下午5点前将附件发至邮箱604786098@qq.com。
mailto:“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题培训报名表，填好后于11月26日下午5点前将附件发至邮箱604786098@qq.com。

3

附件

“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”

专题培训报名表

单位名称：

序

号
姓名 部门 职务/职称 手机 邮箱 签名